MucknuHa Jinpnua MuxauwnoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

001

002

003

005

006

008

009

010

011

Iop. ULO0
3aKJlouYmnBLLee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "Mpodcu"

000 "Mpodn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpodu"

000 "Mpodn"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodu"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

otuyeTax 3a | kBapTan 2023 roaa.

CBepeHusn

MucknunHa Jingna MmnxamnoBHa

003085
21.01.2008
Bup,
0Ob6beKT .
onpepenseMon
OLLeHKMU
CTOMMOCTH
pbIHOYHas ”
KBapTupa
JINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHAS U
KBapTupa
JINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHAS K
oM
JIMKBUOALMOHHAA
pbIHOYHAsA ”
KBapTupa
JINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHAs ”
KBapTupa
JINKBUOALMOHHAsA
pbIHOYHAs ”
KBapTupa
NIMKBUOALIMOHHASA
pbIHOYHAs ”
KBapTMpa
NIMKBUOALIMOHHASA
pbIHOYHAs ”
KBapTupa
JINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHas ”
KBapTupa

NMNKBMAaLUMOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



012

013

014

015

016

018

019

020

021

022

025

027

028

031

032

033

000 "Mpocn"

000 "Mpodu"

000 "Mpodn"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodcun"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpodn"

000 "Mpodn"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodcn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

OO0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaalMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNA4aUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMAaaLUnMoOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNA4aLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBAalUuMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NMNKBMaalMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMaalMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



3eMeJsibHbIN bIHOYHAsA " OueHka
034 000 "Mpocn" 22.03.2023 P H
y4acToK NINKBUOALMOHHASA HeaBMXXNUMOCTK
pblHOYHasA n OueHka

035 000 "Mpocn" 31.03.2023 KBapTupa
JNKBNOALNOHHASA HeOBUXXMUMOCTH



