

Писклина Лидия Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Писклина Лидия Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		003085			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001	ООО "Профи"	10.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
002	ООО "Профи"	12.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
003	ООО "Профи"	13.01.2023	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
005	ООО "Профи"	19.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
006	ООО "Профи"	25.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
008	ООО "Профи"	30.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
009	ООО "Профи"	30.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
010	ООО "Профи"	01.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
011	ООО "Профи"	01.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
012	ООО "Профи"	06.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
013	ООО "Профи"	06.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
014	ООО "Профи"	07.02.2023	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
015	ООО "Профи"	09.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
016	ООО "Профи"	17.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
018	ООО "Профи"	21.02.2023	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
019	ООО "Профи"	22.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
020	ООО "Профи"	28.02.2023	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
021	ООО "Профи"	01.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
022	ООО "Профи"	02.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

025	ООО "Профи"	09.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
027	ООО "Профи"	10.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
028	ООО "Профи"	11.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
031	ООО "Профи"	16.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
032	ООО "Профи"	17.03.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
033	ООО "Профи"	17.03.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
034	ООО "Профи"	22.03.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
035	ООО "Профи"	31.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости